Devrim ismini 60’ar yıllık döngüsü olan geleneksel Çin takvimine göre 1911

yılının, Xinhai yılına denk geliyor olmasından almıştır (Yolaç, 2016, s. 261).

Yeni cumhuriyet 1 Ocak 1912 tarihinde resmen ilan edildi ve ilk işi

yerinde bir davranışla Batı’nın kullandığı güneş takvimini kabul etmek oldu

(Keay, 2020, s. 488). Artık halk tarafından seçilen bir lider tarafından